KONTRATE DHURIMI KUOTASH

Né Tirané sot mé daté /2 / 022021, lidhet kjo kontraté dhurimi kuotash (“Kontrata™) népérmjet paléve
si mé poshté:

PALA DHURUESE:

Myrvete Xhaja - shtetase shqiptar, lindur mé 03.09.1940 né Lepenicé, identifikuar me nr. personal
E05903070N, madhore e me zotési t& ploté pér t& vepruar (kétu e mé poshté quajtur “Dhuruesi™)

PALA PRANUESE E DHURIMIT:

Arjana Fullani — e bija e Bajram dhe Myrvete, shtetase shqiptare, lindur mé 03.09.1965 né Tirané,
identifikuar me nr. Personal G55903098G, madhore e me zotési t& ploté pér té vepruar (kétu e mé
poshté quajtur “Pranuesi i dhurimir”)

PREAMBULA
A. Dhuruesi éshté ortak né shogéring “GP Medical AL shpk. me nr. NIPT: L82023006C, me seli
né Tirang, Voré Rr. Nacionale e vjetér, Nr. 41, (né vijim referuar si “Shogéria”), dhe zotérues
[ njé pjesémarrjeje prej 10 % té kapitalit t& Shoqérisé, e pérbéré nga [ kuote, me vleré kapitali
10,00 Leke.

B. Dhuruesi déshiron t'i dhurojé Pranuesit t& Dhurimit, i cili &shté dakord, t& gjitha kuotat e tij né
shogériné lart pérmendur me vleré kapitali /0,00 Lekg, sipas kushteve té késaj kontrate.

N& kéto kushte, né& bazé t€ nenit 761 t& Kodit Civil dhe Ligjit nr. 9901, dat& 14.4.2008 “Pér Tregtarét
dhe Shoqérité Tregtare™ (i ndryshuar) palét bien dakord si mé poshté vijon:

Neni 1 - OBJEKTI I DHURIMIT

1.1. Objekt i késaj kontrate &shté dhurimi pa asnjé& kusht dhe kalimi né favor t& Pranuesit t¢ Dhurimit i
gjithé kuotave & disponon me vleré kapitali /0,00 Leké, t& zotéruara nga dhuruesi né kapitalin e
Shoqérisé, q€ pérfaqésojné 10% t€ kapitalit themeltar t& késaj shogérie, nga dhuruesi tek pranues i
dhurimit.

1.2 Pas dhurimit t€ kuotave sipas pércaktimeve t& kélij neni, ndarja e kuotave mes ortakéve t& Shogérisé
éshté si mé poshté vijon:




1. Ljuben Petrushevski, zotérues i numrit t& kuotave me vleré kapitali 50,00, dhe
pérgindje pjesémartje — 50 %.

2. Edvin Ligo, zotérues i numrit t& kuotave me vleré kapitali 40,00, dhe pérgindje
pjesémartje — 40 %.

3. Arjana Fullani, zotéruese e numrit t& kuotave me vleré kapitali 10,00, dhe pérgindje
pjesémarrje — 10 %.

Neni 2 - TRANSFERIMI I PRONESISE

Pala dhuruese ndérmjet késaj kontrate i dhuron pérfituesit t& gjitha kéto kuota dhe zhvishet nga e drejta
e pronésisé mbi to, nisur nga momenti i nénshkrimit t& késaj kontraté. Pérfitues i dhurimit béhet pronar
dhe zotérues mé t€ drejta 1€ plota t& kuotave t& dhuruara, sipas pércaktimit t& nenit 1 mé sipér.

Neni 3 - DISPOZITA TE NDRYSHME

3.1 Kjo kontraté dhurimi hyn né fugi me nénshkrimin e saj nga Palét dhe pérbén gjithé marréveshjen
mes Paléve lidhur me objektin e saj.

3.2 Palét bien dakord qé kjo kontraté dhurimi do t& zbatohet dhe interpretohet né pérputhje me
legjislacionin e Republikés sé Shqipérisé. Pér sa nuk parashikohet né kété kontraté dhurimi do t&é
zbatohen parashikimet e Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé mbi dhurimin.

3.3 Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané do té jeté kompetente pér t& gjykuar mosmarréveshjet qé Palét
nuk mund t'1 zgjidhin me mirékuptim ndérmjet tyre.

3.4 Kjo kontraté dhurimi regjistrohet prané Qendrés Kombétare t& Biznesit (QKB)

Kjo Kontraté Dhurimi hartohet dhe nénshkruhet nga Palét né 4 kopje me vlerg t& nj&jté juridike, né
gjuhén shqipe.
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